1

股票代码：002023         证券简称：海特高新       公告编号：2016-013

四川海特高新技术股份有限公司

关于终止投资大洋通用航空有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、对外投资概述

四川海特高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 10 月 9 日

召开第五届董事会第二十一次会议，审议通过《关于参股设立大洋通用航空有限

公司的议案》（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票），同意公司以子公司四川

海特亚美航空技术有限公司和昆明飞安航空训练有限公司为主体使用自有资金

1.24 亿元参股投资设立大洋通用航空有限公司（以下简称“大洋通用”），本次

对外投资事项完成后，公司持有大洋通用 31%的股权。具体内容请查阅公司于

2015 年 10 月 10 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于参股设立大洋通用

航空有限公司的公告》（公告编号：2015-063）。

大洋通用于 2015 年 10 月 21 日在南昌高新技术产业开发区市场和质量监督

管理局完成工商登记注册。

二、终止本次对外投资事项的原因

大洋通用设立以来，公司与其他股东方密切沟通，积极推动大洋通用发展。

因昌河飞机工业（集团）有限责任公司为国有企业，投资行为需上级主管部门审

批，本次投资事项未能取得其相关上级主管部门同意。经大洋通用各发起人股东

友好协商，一致决定终止本次投资事宜。

三、终止本次对外投资事项对公司的影响

1、因公司尚未缴纳注册资本，以及未实际支付其他费用，因此，终止该投

资事项不会对公司的当期损益及股东权益产生实际影响，不会影响公司的整体发

展战略。

2

2、基于公司持续看好航空产业发展前景，以及公司打造综合航空技术服务

全产业链的战略目标，公司将继续积极推动通用航空产业各项业务的布局和发展，

实现公司航空产业全产业链的可持续发展。

特此公告。

                               四川海特高新技术股份有限公司董事会

                                                 2016 年 4 月 11 日